

## UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, DECANA DE AMÉRICA

## **RECTORADO**

"Año del Buen Servicio al Ciudadano"

## SOLICITUD DE INICIO DEL PROCESO DE AUTOEVALUACIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA

**DOCTORA** PEREGRINA MORGAN LORA Presidenta del Consejo Directivo Ad Hoc del Sineace Presente.-

Yo, Orestes Cachay Boza identificado con DNI 08446599, en calidad de Rector de la Universidad Nacional Mayor de San Marcos, con domicilio en Calle Germán Amezaga Nº 375 Lima 1, solicito el registro del inicio del proceso de autoevaluación de la Escuela Profesional de Ingeniería Geográfica de la Facultad de Ingeniería Geológica, Minera, Metalúrgica, Geográfica y Civil.

Para ello se adjunta la información referida al Comité de Calidad integrado por:

Apellidos y Nombres	Correo electrónico	Cargo
ARÉVALO GÓMEZ, WALTER APARICIO	warevalog@unmsm.edu.pe	PRESIDENTE
ALCÁNTARA BOZA, FRANCISCO ALEJANDRO	francisco.alcantara@unmsm.edu.pe	MIEMBRO
AYALA GUTIÉRREZ, MÁXIMO	mayalag@unmsm.edu.pe	MIEMBRO
GONZÁLES TORRES, MARIO ALBERTO	mgonzalest@unmsm.edu.pe	MIEMBRO
GUTIÉRREZ VIERA, JULIO	jgutierezv@unmsm.edu.pe	MIEMBRO
HUAMÁN AMASIFUEN, LUIS ALBERTO	lhuamana@unmsm.edu.pe	MIEMBRO
BARJA INGARUCA, ANTONY MARCOS	antony.barja@unmsm.edu.pe	MIEMBRO ESTUDIANTE
VALDIVIA SANTIAGO, EDWIN	edwin.valdivia@unmsm.edu.pe	MIEMBRO EGRESADO
CABELLO AYQUIPA, ÁNGEL MIGUEL	mcabelloa_af@unmsm.edu.pe	MIEMBRO ADMINISTRATIVO
SANTISTEBAN PÉREZ, CÉSAR	cesar.santisteban@unmsm.edu.pe	MIEMBRO GRUPO DE INTERES

Además, expongo el compromiso institucional de avanzar en el proceso de autoevaluación e implementar las mejoras que se identifiquen. Para ello, remitiremos un primer avance del proceso antes de tres (3) meses, y posteriormente reportaremos avances en intervalos de tiempo no mayores a seis (6) meses, hasta iniciar el proceso de evaluación externa. MAYOR

Lima, 22 de mayo de 2017

DR. ORESTES CACHAY BOZA Rector

Nombre de la persona de contacto	ARÉVALO GÓMEZ WALTER APARICIO
Cargo	DIRECTOR EP DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA
E-mail	warevalog@unmsm.edu.pe
Teléfono	6197000 Anexo 1116
Web institucional	http://figmmg.edu.pe/escuelas/eap-ingenieria-geografica/

E-mail: rectorado@unmsm.edu.pe